3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2017
	                                                                                         № 693

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 24.04.2017 № 481 «Об организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2017-2018 учебному году»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, в целях создания комплексной системы обеспечения безопасности в муниципальных образовательных организациях Североуральского городского округа, своевременного устранения нарушений санитарного и противопожарного законодательства, антитеррористической защищенности, при подготовке               и проведении оценки их готовности к 2017-2018 учебному году, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав муниципальной межведомственной комиссии                           по организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2017-2018 учебному году, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа от 24.04.2017 № 481                   «Об организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2017-2018 учебному году», изменения, включив в него:

Антощенко Михаила Викторовича, временно исполняющего обязанности старшего инспектора отдела вневедомственной охраны по городу Североуральску – филиала Федерального государственного казённого учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Свердловской области», старшего сержанта полиции (по согласованию);

Белобородова Евгения Анатольевича, директора Муниципального казённого учреждения «Служба заказчика»;

Гусакова Владимира Даниловича, заместителя заведующего отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрация Североуральского городского округа.
2. Внести в График приёмки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2017-2018 учебному году, утверждённый постановлением Администрация Североуральского городского округа                            от 24.04.2017 № 481 «Об организации подготовки образовательных организаций Североуральского городского округа к 2017-2018 учебному году», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа         по социальным вопросам И.И. Достовалову
И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       И.И. Достовалова
Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 13.06.2017 № 693

График приёмки образовательных организаций к 2017 - 2018 учебному году

	Дата приёмки
	Время начала работы комиссии
	Образовательная организация

	26 июля 2017 года
	09-00
	МАДОУ № 34

	10-00
	МАОУ "СОШ № 15"

	11-30
	МБОУ СОШ № 13

	13-30
	МБОУ ООШ № 4

	27 июля 2017 года
	09-00
	МАДОУ № 23

	10-00
	МАУ ДО "Центр "Остров"

	11-00
	МАОУ СОШ № 1

	28 июля 2017 года
	09-00
	МБДОУ № 18

	11-00
	МАДОУ № 3

	31 июля 2017 года
	09-00
	МАУ ДО "ДЮСШ"

	11-00
	МАУ ДО "ЦВР"

	07 августа 2017 года
	09-00
	МАДОУ № 21

	10-30
	МАДОУ № 4

	08 августа 2017 года
	09-00
	МАДОУ № 33

	10-30
	МАОУ СОШ № 8

	09 августа 2017 года
	09-00
	МАДОУ № 30

	10-30
	МАОУ "СОШ № 14"

	13-00
	МАУ ДО "ДШИ п. Калья"

	10 августа 2017 года
	09-00
	МАДОУ № 5

	10-30
	МАУ ДО "ДШИ п. Черемухово"

	11 августа 2017 года
	09-00
	МАОУ СОШ № 9

	10-00
	МАОУ СОШ № 11

	14 августа 2017 года
	09-00
	МБОУ "СОШ № 2"

	11-00
	МАУ ДО "Североуральская ДШИ"

	13-00
	МАУ ДО "Североуральская ДХШ"